
 
 

Poz. 13 

 
UCHWAŁA NR 5/03/2017 

RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie wyboru kandydata Wydziału Zarz ądzania  
na członka Uczelnianej Komisji Wyborczej w kadencji  2016-2020 

 
Na podstawie § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Zarządzania postanawia, 
co następuje:  

§ 1 

Wybiera się dr. hab. Krzysztofa Cybulskiego na kandydata Wydziału 
Zarządzania na członka Uczelnianej Komisji Wyborczej w kadencji 2016-2020.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak  

 

 


